
V Pacově dne 10.6.2020 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1  
(DÁLE JEN „VYSVĚTLENÍ“) 

Dle § 98 odst. 3 a 5 a § 99 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), k veřejné zakázce na stavební práce zadávané ve 

zjednodušeném podlimitním řízení s názvem  

Výměna zdroje tepla v budově ZŠ Košetice 
 
IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

Název subjektu:  Obec Košetice 
se sídlem:   Košetice 146, 394 22 Košetice 
IČO:   00248444 
zastoupený:    Ing. Blankou Veletovou - starostkou 
Bankovní spojení:  Waldviertler Sparkasse Bank AG 
Číslo účtu:   6300004297/7940 
telefon:   565 498 117 
e-mail:    obec@kosetice.cz 
profil zadavatele:  https://ezak.straziste.cz/profile_display_9.html 

OSOBA POVĚŘENÁ VÝKONEM ZADAVATELSKÝCH ČINNOSTÍ  
Zadavatel se ve smyslu § 43 zákona nechává při výkonu práv a povinností souvisejících s tímto 
zadávacím řízením zastoupit jinou osobou a to: 

Obchodní jméno:  Svazek obcí mikroregionu Stražiště 
Sídlo:    Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 
IČ:    70968721 
Zastoupený:   Ing. Lukášem Vlčkem – předsedou svazku 
ID datové schránky:  hquh3w5 
Osoba pověřená k podepisování, kontaktní osoba: Ing. Romana Kocourová, tel.: 606 152 550 

e-mail: Romana.kocourova@straziste.cz 

Zadavatel obdržel dne 8.6.2020 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v následujícím znění:  

Dotaz účastníka: Chtěli bychom požádat o upřesnění výkonů tepelných čerpadel. V technické zprávě 
je uvedeno 74kW S0/W35 a 94,5kW S5/W65. Ve výkaze výměr je uvedeno 65kW S0/W35 a 74kW 
S5/W65, v projektové dokumentaci je uvedeno 78,3kW S0/W35 a 94,5kW S5/W65. 

Odpověď na dotaz: Správně má být požadovaný výkon 78,3 kW pro okrajové podmínky S0/W35 a 
94,5 kW pro S5/W65. Takto je to uvedeno ve strojní části 401 technická zpráva kap. 6.2 a v 404 
Schéma. V 500 soupisu prací – strojovna je chybně uvedeno 64kW S0/W35 a 74kW S0/W35. Přílohu 
tohoto vysvětlení tvoří soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, kde byly 
upraveny chybné hodnoty výkonů tepelných čerpadel na správné hodnoty. Pro zpracování nabídky je 
závazný tento nově upravený soupis prací.  

V souvislosti s výše uvedeným vysvětlením zadávacích podmínek přistoupil zadavatel v souladu s § 
99 zákona k prodloužení lhůty pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek je z původního 
termínu 18.6.2020 do 10:00 hodin posunuta na nový termín 23.6.2020 do 10:00 hodin.  

_____________________________ 
Ing. Romana Kocourová 
Oprávněná podepisovat za osobu pověřenou výkonem zadavatelských činností 
 
Příloha: Příloha č. 1  Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 

mailto:Romana.kocourova@straziste.cz

		2020-06-10T10:46:06+0200
	Ing. Romana Kocourová




